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Zagrali w szczytnym celu - za nami Charytatywny Turniej Mikołajkowy
"Siatkarski Mikołaj Dzieciom"
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W Niechobrzu odbył się Charytatywny Mikołajkowy Turniej w Piłce Siatkowej "Siatkarski Mikołaj
Dzieciom". Na parkiecie rywalizowało siedem drużyn złożonych z pasjonatów siatkówki,
samorządowców, przedsiębiorców, członków organizacji pozarządowych, sportowców, nauczycieli.
Wszystko to w szczytnym celu – aby zebrać środki na świąteczną pomoc dla dzieci z terenu Gminy
Boguchwała.

Była to wspaniała integracja środowisk na terenie Gminy Boguchwała, poprzez aktywne spędzanie
wolnego czasu, a przede wszystkim niesienie pomocy w wyjątkowym okresie świątecznym. Sportowa
rywalizacja dostarczyła wielu emocji i dobrego poziomu sportowego, a przy tym także uśmiechu i
ogromu pozytywnej energii. W turnieju zwyciężył Trans-Bruk, który w finale pokonał Zaborovię.
Trzecie miejsce zajął Dream House Team, a czwarte SST Lubcza. W turnieju rywalizowali także
Pracownicy Urzędu Miejskiego w Boguchwale i przyjaciele, Nauczyciele oraz piłkarze i piłkarki
Izolatora Boguchwała.

Nie wynik sportowy był tu jednak najważniejszy. Zawodnicy biorący udział w turnieju, kibicie, a
także darczyńcy i partnerzy turnieju okazali wielkie serca, chętnie biorąc udział w licytacjach,
loteriach, wrzucając środki do puszek. Partnerzy wydarzenia przekazali wiele atrakcyjnych nagród,
między innymi koszulki i piłki z podpisami siatkarzy Asseco Resovii Rzeszów oraz siatkarek
Developresu Rzeszów, koszulkę Wilfredo Leona, rękawice legendarnego trenera Zbigniewa Raubo,
rękawice Mateusza DON DIEGO Kubiszyna, czapkę i spodenki zawodnika federacji KSW Andrzeja
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Grzebyka, który był gościem specjalnym wydarzenia, spodenki oraz trening bokserski z zawodnikiem
federacji GROMDA Mateuszem Ziomkiem, zaproszenia do SPA, do restauracji i wiele innych.

W trakcie turnieju nie zabrakło też akcentów artystycznych. Wystąpiła grupa Mażoretek Madlene z
Mogielnicy, a na finał zaśpiewała zwyciężczyni tegorocznej Szansy na Sukces Małgorzata Boć. Na
dzieci czekały darmowe popcorn i wata cukrowa, a także malowanie twarzy z animatorkami z Lady
Panda - animacje. Dostępne było też stoisko gastronomiczne Genius Loci/Stary Spichlerz w
Boguchwale

Całość dochodu z Turnieju została przekazana na zakup świątecznych paczek dla dzieci z terenu
Gminy Boguchwała. Mikołaj odwiedził dzieci już na zakończenie turnieju i wręczył paczki, które z
wielkim sercem przygotowały pomocnice Świętego Mikołaja z Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Boguchwale, zbierając wcześniej mikołajowe listy od dzieci. Była to chwila pełna
wzruszeń i uśmiechu.

Szczytna świąteczna inicjatywa zainicjowana została przez firmę Materiały Budowlane Boguchwała
na czele z Panem Damianem. Honorowy Patronat nad wydarzeniem objął Burmistrz Boguchwały
Wiesław Kąkol, który witał, a później także dekorował zawodników. Patronat nad wydarzeniem objął
także Prezes Podkarpackiego Wojewódzkiego Związku Piłki Siatkowej Jacek Szalacha, w imieniu
którego zawodników dopingował i przekazał gadżety na licytację członek Wydziału Promocji PWZPS
Grzegorz Zięba.

Współorganizatorami wydarzenia byli Gmina Boguchwała, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w
Boguchwale, Lokalny Ośrodek Kultury "Razem" w Niechobrzu oraz Miejskie Centrum Kultury w
Boguchwale.

Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim zawodnikom za udział w turnieju oraz za ogrom pozytywnej
energii. Dziękujemy Kibicom za doping, a także za włączenie się w tą charytatywną inicjatywę.
Dziękujemy Dyrektorowi i pracownikom Szkoły Podstawowej nr 1 w Niechorzu za pomoc w
organizacji wydarzenia.

Ogromne podziękowania składamy dla wszystkich sponsorów, darczyńców, firm i instytucji, które
zaangażowały się w promocję wydarzenia, przekazały środki, a także atrakcyjne nagrody do loterii i
licytacji.

Mieszkańcy Gminy Boguchwała po raz kolejny pokazali wielkie serca

foto: Tomasz Fałat 

Obszerne galeria zdjęć z wydarzenia dostępne na stronie www.facebook.com/LokRazem/photos 
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